＜貼り付け用＞
 P.　　　  ＜注釈＞-7502
注釈を一部追加
-7492 -7502
ア
ル
ミ
フ

翌日出荷D P.89
Order
注文例
型式 － W
HSMA16 － 70
CPHAL
M
C BK F2 F1
F2 F1
E1
E2
E1 G
E2
L
4―φ7
4―φ6
T
90°
H―
T
D
H
No.10・12 No.12A No.16
F 1F 2F 3
F 1F 2F 3K C
E2
L
E1
E1
E2
12－φ7
B
M
H H－
T
T
G
D
90°
E1
E2
L
D
G
K
H
C B
E2
E1
F1F2
F1F2 H－
T
T
90°
8－φ9
M
E�取付穴フリー指定タ
イプはP.1018をご覧
ください。
Example
使用例
キャスタの取付 アジャスタパッドの取付
＊5-4040は、No.10・12・16に対応します。
本体タイプ
型式 許容荷重
D H B E NB NT NL r 質量
（g） ￥基準単価Type M
（並目）
W
（kgf） （N）
自在タイプ HSMA 12 60 594 75 105 25 30 23 4 25 72 500 1,120
16 70 695 100 137 35 89 700 1,300
自在ストッパ付

翌日出荷D P.89
Order
注文例
型式 － W
HSMA16 － 70
CPHAL
M
C BK F2 F1
F2 F1
E1
E2
E1 G
E2
L
4―φ7
4―φ6
T
90°
H―
T
D
H
No.10・12 No.12A No.16
F 1F 2F 3
F 1F 2F 3K C
E2
L
E1
E1
E2
12－φ7
B
M
H H－
T
T
G
D
90°
E1
E2
L
D
G
K
H
C B
E2
E1
F1F2
F1F2 H－
T
T
90°
8－φ9
M
E�取付穴フリー指定タ
イプはP.1018をご覧
ください。
Example
使用例
キャスタの取付 アジャスタパッドの取付
＊5-4040は、No.10・12・16に対応します。
本体タイプ
型式 許容荷重
D H B E NB NT NL r 質量
（g） ￥基準単価Type M
（並目）
W
（kgf） （N）
自在タイプ HSMA 12 60 594 75 105 25 30 23 4 25 72 500 1,120
16 70 695 100 137 35 89 700 1,300
自在ストッパ付